

PROTOKÓŁ Nr 4/2009
posiedzenia Komisji Promocji Powiatu
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 03 listopada 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Ocena działalności Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.
4. Realizacja działań związanych z obchodami Roku Jana Pawła II na Sądecczyźnie.
5. Zapoznanie się z opracowywanymi wydawnictwami promocyjnymi, folderami, gadżetami promującymi Sądecczyznę w 2009 roku.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego - Krzysztof Nowak otworzył posiedzenie oraz przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Ewa Mrózek	- Kierownik Referatu Promocji w Kancelarii Powiatu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu,
Wiesława Borczyk	- Koordynator Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,
Wojciech Nalepa	- Doradca w Powiatowym Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,
Zbigniew Czepalak	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 3/2009 z dnia 24 września 2009 roku.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad.3.

Koordinator Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Wiesława Borczyk przedstawiła informację na temat działalności Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych. Rada Powiatu Nowosądeckiego zgodnie ze „Strategią Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2006-2013” oraz Uchwałą nr 45/IV/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi w Roku 2007”, uznała aktywną współpracę z organizacjami pozarządowymi za jeden z podstawowych elementów efektywnego kierowania rozwojem Powiatu Nowosądeckiego, umożliwiających jak najlepsze zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej.

W dniu 18 lipca 2007 r. rozpoczęło swoją działalność Powiatowe Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, z siedzibą w Nowym Sączu, przy ul. Jagiellońskiej 18, zwane dalej „Centrum”. Zadaniem Centrum jest współdziałanie oraz wspieranie organizacji pozarządowych zgodnie z ich działalnością statutową w szczególności na rzecz rozwoju Powiatu Nowosądeckiego; tworzenie warunków organizacyjno-technicznych w celu podniesienia sprawności funkcjonalnej organizacji pozarządowych; wspieranie procesu inkubowania organizacji pozarządowych.

Koordinator Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Wiesława Borczyk zwróciła się z prośbą aby pamiętać o problemach organizacji pozarządowych.

Komisja przyjęła informację.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił informację na temat realizacji działań związanych z obchodami Roku Jana Pawła II na Sądecczyźnie. Dyrektor poinformował, iż organizowany był rajd szkół im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. Wzięło w nim udział 16 drużyn składających się z 10 osób. W ramach konkursu poetyckiego „O Wawrzyn Sądecczyzny” uczestnicy w liczbie ok. 240 osób recytowali wiersze, których hasłem przewodnim było: człowiek i sacrum. Zorganizowano także konkurs fotograficzny pn.: „Kapliczki Sądecczyzny”.

Kierownik Referatu Promocji w Kancelarii Powiatu Ewa Mrózek poinformowała także, iż w związku z obchodami Roku Jana Pawła II na Sądecczyźnie zaprojektowano i wydano 5 dużych flag z wizerunkiem Ojca Świętego na Ołtarz Papieski w Starym Sączu, oraz 30 mniejszych dla Szkół Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego. Przy współpracy z Dziennikiem Polskim wydana została publikacja „Jan Paweł II w Starym Sączu. Przy współpracy z Radkiem RDN Małopolska zakupiono płyty DVD „Zapisane w sercu. Jan Paweł II na Sądeckiej Ziemi”.

Komisja przyjęła informację.

Ad.5.

Kierownik Referatu Promocji Kancelarii Powiatu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu Ewa Mrózek przedstawiła informację na temat opracowywanych wydawnictw promocyjnych, folderów, gadżetów promujących Sądecczyznę w 2009 roku. W 2009 roku Kancelaria Powiatu wykonała w ramach obchodów 10-lecia Powiatu Nowosądeckiego materiały promocyjne z nadrukiem herbu powiatu nowosądeckiego: długopisy, koszulki, breloczki, komplety pióro+długopis+ołówki, kostki szklane, piny, czekoladki, torby papierowe. Z okazji 10 - lecia powiatu wydano informator nt. działalności samorządu powiatowego od 1999 roku. W ramach realizacji projektu pn. „Transgraniczna turystyka ekologiczna jako szansa rozwoju Sądecczyzny” wykonano materiały z herbem i logo powiatu nowosądeckiego oraz logo Norweskiego Mechanizmu Finansowego - koszulki,

torby papierowe i lniane, bierki drewniane, kredki ołówkowe i świecowe, ołówki, breloki i wizytowniki skórzane, parasole, smycze. W ramach powyższego projektu planowane jest wydanie kilku publikacji: kalendarza ściennego, terminarza na 2010 rok, albumu „Cuda Natury Ziemi Sądeckiej”, katalogu gospodarstw agroturystycznych oraz 12 ulotek tematycznych z mapą turystyczną powiatu nowosądeckiego.

Komisja przyjęła informację.
Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6/7.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Nowak podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący
Komisji Promocji Powiatu
i Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi RPN**


Krzysztof NOWAK

Protokołowała: Anna Walczak